
tesa® 4843
Produkta Informācija

Augstas kvalitātes apmetuma līmlente, oranža

Produkta apraksts
tesa® 4843 ir plasticizēta PVC līmlente ar īpašu formulu un plakanu starpslāni, zemu attīšanas pretestību un augstu
lipšanas pakāpi.
Pateicoties modificētajam mīkstākam un biezajam kaučuka līmvielas pārklājumam, tesa® 4843 ir piemērota lielākajai daļai
nelīdzenu virsmu.
Līmlente iztur mitrumu, vājus sārmu šķīdumus, skābes un daudzas citas ķīmiskās vielas.
To var viegli noņemt, neatstājot pēdas, līdz 2 nedēļām pēc uzklāšanas un lietošanas ārā.

Lietojumi
tesa® 4843 ir piemērota aizsardzībai apmešanas, krāsošanas un mūrēšanas darbu laikā. Tā aizsargā viegli bojājamus
profilus un fasādes pret netīrumiem un sabojāšanu ar instrumentiem un materiāliem. Tā ir piemērota arī maisiņu aizdarei,
ietīšanai sarežģītos apstākļos un citām sadzīves vajadzībām. Līmlenti var izmantot temperatūrā virs 0C.

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls polivinilhlorīda (PVC)

plēve

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Atkārtoti lietojams nē
• Baterijas iekļautas nē
• Bīstamais materiāls nē
• Lietojuma joma Namie
• Lietošanas joma āra darbiem
• Nepieciešamas baterijas nē
• Noturība pret plīsumiem jā
• Noturība pret UV stariem jā

• Noņemams bez atlikumiem
pēc... dienām

7 days

• Rezerves daļu pakalpojums nē
• Temperature resistance max. °C
• Temperature resistance min. °C
• Temperatūras noturība jā
• Var rakstīt uz tās nē
• Videi draudzīgs iepakojums nē

Pieķeršanās vērtībām
• tērauda 1.2 N/cm

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 2
4/

09
/2

4 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=04843

http://l.tesa.com/?ip=04843


tesa® 4843
Produkta Informācija

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 2
4/

09
/2

4 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=04843

http://l.tesa.com/?ip=04843

